INDICAÇÃO Nº 036/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir calçadas para pedestre no bairro Bela Vista até a praça central da

cidade.

                                            JUSTIFICATIVA

                                            As pessoas que se locomovem do bairro Bela Vista sentido

centro tem que transitar na pista de rolagem dos automóveis, pois não tem onde passar

podendo assim gerar acidentes.

      Sala de sessões, 02 de fevereiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV